
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

F17 - Patologický model oka, 5x zvětšený
Objednací kód: 4004.1017230







Více obrázků

Cena bez DPH 8.200,00 Kč
Cena s DPH 9.922,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tento model oka je pětinásobně zvětšený. Je perfektní pomůckou pro lékařské profesionály při vzdělávání pacientů ohledně anatomie
a změn v lidském oku.

Snadno použitelné vyměnitelné a didakticky zjednodušené znázornění sítnice a čočky umožňují jasně pacientovi vysvětlit typické změny,
které se objevují u zdravého oka z důvodu běžných poruch. Jsou zde zobrazeny různé problémy s očima, které mají vliv na zrak. Ty můžete
na tomto modelu snadno demonstrovat:

subkapsulární šedý zákal
kortikální šedý zákal

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/5-5.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2F5-5.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


nukleární šedý zákal
diabetická retinopatie
hypertenzní retinopatie
papilární změny glaukomu
makulární degenerace spojená s věkem
papiloedém
okluze centrální sítnicové tepny
okluze centrální sítnicové žíly
revmatogenní odchlípení sítnice

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


